
2025年10月23日（木）19:00 ～ 20:00

ANAクラウンプラザホテル広島 3階 『 カトレア 』
〒730-0037 広島県広島市中区中町7-20 TEL:0570-07-1640

坂本 竜一 先生
九州大学病院 内分泌代謝・糖尿病内科 講師

江草 玄士 先生
江草玄士クリニック 院⾧

「糖尿病早期治療強化の重要性と
その実践のためのアプローチ」

19:00～20:00 

第104回広島市中区医師会学術講演会

日 時

会 場

特別講演

演 者

座 ⾧

共催:広島市中区医師会
田辺三菱製薬株式会社/日本イーライリリー株式会社

ハイブリット開催

本講演会はハイブリット形式にて開催させて頂きます。 
当日、会場ではお弁当を提供させていただきます。
※日本医師会生涯教育カリキュラム 76糖尿病1単位を申請中です
※なお、お座席に限りがございますので登録状況によりご相談させていただくこともございます。
視聴には事前登録が必要となりますので、裏面をご確認頂きますようお願いいたします。 
※ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。 ご了承賜りますようお願い申し上げます。



二次元コードより、事前登録をお願い致します。
ご施設名、ご芳名、メールアドレスをご記入ください。

以下の宛先までFAXでお申込みを10月16日(木)までにお願い致します
記載いただいたメールアドレスに、事前申込み受理のメールを致します。

ご不明な点等ございましたら弊社担当者へご連絡を宜しくお願い申し上げます。

企画担当者:田辺三菱製薬株式会社 第7リージョン部 第1営業グループ 戸次 梨沙
〒732-0057 広島県広島市東区二葉の里3-5-7 GRANODE広島6F
携帯電話:080-5776-5109 FAX:082-569-5892
E-mail:bekki.risa@mm.mt-pharma.co.jp

宛先:田辺三菱製薬株式会社 第7リージョン部 第1営業グループ 戸次 宛

FAX:082-569-5892

■FAXを頂きましたら、弊社担当者から事前申込みの登録をさせていただきます

主催:田辺三菱製薬

事前申込み方法

【FAX】

2025年10月23日（木） 19:00～20:00

事前申込み方法
②FAXによる登録

事前申込み方法
①二次元コードによる登録

事前申込みを、①あるいは②の方法でお願い致します。

共催:広島市中区医師会
田辺三菱製薬株式会社/日本イーライリリー株式会社

参加形式 現地参加 ・ WEB参加
どちらかに○をお願いします


